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KESHILLI GJYQESOR I KOSOVIES (KGJK), né bazé t& nenit 108 t& Kushtetutés sg
Republikés s& Kosovés, nenit 7 t& Ligjit nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor té& Kosovés, nenit
14 paragrafi 2 nén paragrafi 2.8 i Ligjit Nr. 06/L-054 pér Gjykatat, nenit 11 paragrafi 3 dhe 4,
dhe nenit 18 paragrafi 2 i Rregullores Nr. 02/2020 pér Organizimin dhe Veprimtaring e
Brendshme t& Gjykatave t& Republikés s& Kosovés, né takimin 322-t¢, t& mbajtur me daté 7 mars
2024, merr kété:

VENDIM

L. Miratohet pjesérisht ndryshimi i planit t& punés s€ Gjykatés sé Apelit pér vitin 2024,
me numér A.GJ.nr.85/2024, t¢ datés 6 mars 2024, pérveg pjesés qé ka té b&j me
gjyqtarin Qerim Ademaj.

II. Obligohet Sekretariati i KGJK-sg, t& publikoj planin me ndryshime né ueb fage té&
KGJK-sé.

III.  Vendimi hyn né fugi me daté 23 shkurt 2023.

Kopje e vendimit i dérgohet:

- Gjykatés sé Apelit;
- Sekretariatit té KGJIK-sé dhe
- Arkivit,



